
ZARZĄDZENIE NR 12/2024 
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń 
wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych, w wyborach organów jednostek samorządu 

terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), 
w związku z zarządzeniem wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. 
Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie: 

1) urzędowych obwieszczeń wyborczych: 

a) tablica ogłoszeń oraz drzwi wejściowe Urzędu Miejskiego w Kamieniu Krajeńskim, 

b) tablice ogłoszeń na terenie sołectw: Dąbrowa, Dąbrówka, Duża Cerkwica, Jerzmionki, Mała Cerkwica, 
Niwy, Nowa Wieś, Obkas, Orzełek, Płocicz, Radzim, Witkowo, Zamarte; 

2) plakatów wszystkich komitetów wyborczych: 

a) na terenie miasta Kamień Krajeński: 

- słup ogłoszeniowy zlokalizowany przy ul. Ogrodowej, 

- tablica informacyjna usytuowana przy przystanku PKS, 

- bramy budynków komunalnych; 

b) na terenie Gminy Kamień Krajeński: 

- drzwi remiz strażackich na terenie sołectw: Dąbrowa, Dąbrówka, Duża Cerkwica, Mała Cerkwica, 
Orzełek, Płocicz, Radzim, Witkowo, 

- drzwi świetlic wiejskich na terenie sołectw: Jerzmionki, Nowa Wieś, Obkas, Zamarte 

- przystanki PKS w sołectwach: Niwy, Zamarte. 

§ 2. Plakaty komitetów wyborczych należy umieszczać w równych częściach wyznaczonych miejsc 
odpowiadających liczbie wszystkich komitetów. 

§ 3. Plakaty i hasła wyborcze należy umieszczać w sposób umożliwiający ich usunięcie bez powodowania 
szkód. 

§ 4. Plakaty i hasła wyborcze oraz urządzenia ogłoszeniowe ustawione w celu prowadzenia agitacji wyborczej 
pełnomocnicy wyborczy obowiązani są usunąć w terminie 30 dni po dniu wyborów. W przypadku 
nie usunięcia ich przez zobowiązanych zostaną one usunięte na ich koszt. 

§ 5. Wykaz miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych 
i plakatów wszystkich komitetów wyborczych podaje się do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 
przyjęty oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kamień Krajeński. 

§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Kamieniu Krajeńskim, na 
tablicach ogłoszeń w sołectwach oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kamień Krajeński. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FB9532F-89C5-4E11-8A9F-DA9170C2E25A. Podpisany Strona 1



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kamienia Krajeńskiego 
 
 

mgr inż. Wojciech Głomski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FB9532F-89C5-4E11-8A9F-DA9170C2E25A. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 12/2024 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 1 lutego 2024 roku w sprawie 
wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych 
i plakatów wszystkich komitetów wyborczych, w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 
zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

Zgodnie z art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) wójt 
niezwłocznie po rozpoczęciu kampanii wyborczej zapewni na obszarze gminy odpowiednią liczbę miejsc 
przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich 
komitetów wyborczych oraz poda wykaz tych miejsc do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty 
oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

Z kolei w myśl art. 37c § 1 miejsca te powinny być łatwo dostępne dla osób o ograniczonej sprawności 
ruchowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FB9532F-89C5-4E11-8A9F-DA9170C2E25A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 12/2024 BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO z dnia 1 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 2 lit. a
	tir. 3 (3) w § 1 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 2
	tir. 1 (4) w § 1 pkt 2 lit. b
	tir. 2 (5) w § 1 pkt 2 lit. b
	tir. 3 (6) w § 1 pkt 2 lit. b



	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Uzasadnienie


